
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 3/2020 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W LUBARTOWIE 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie nr 2/2020 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Lubartowie z dnia 16 marca 
2020r. w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu lubartowskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, pkt 3 lit. b, pkt 4 i pkt 6 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 
zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1967 oraz z 2020 r. 
poz. 148 i poz. 285 ) oraz § 7 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 11 lipca 2016 r. 
w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1123 ), w związku 
z wyznaczeniem w dniu 28 lipca 2020 r. ogniska choroby zakaźnej zwierząt podlegającej obowiązkowi 
zwalczania, tj. zgnilca amerykańskiego pszczół w powiecie lubartowskim w miejscowości Łucka Kolonia, 
gmina Lubartów, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 2/2020 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Lubartowie z dnia 16 marca 2020 r. 
w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu lubartowskiego ( Dz. Urz. Woj. Lub. 
Poz. 1958 ), § 1 otrzymuje następujące brzmienie: ,, § 1. Określa się obszar zapowietrzony o promieniu co 
najmniej 6 km wokół ogniska zgnilca amerykańskiego pszczół obejmujący następujące miejscowości 
w powiecie lubartowskim: 

1) w gminie Lubartów miejscowości: Annobór, Annobór - Kolonia, Baranówka, Chlewiska, Lisów, Łucka, 
Łucka - Kolonia, Majdan Kozłowiecki, Nowodwór, Nowodwór – Piaski, Skrobów, Skrobów – Kolonia, 
Szczekarków, Trzciniec, Wandzin, Wincentów, Wólka Rokicka – Kolonia; 

2) miasto Lubartów; 

3) w gminie Serniki miejscowości: Serniki, Serniki – Kolonia, Wola Sernicka, Wólka Rokicka, Rokitno, 
Czerniejów.’’ 

§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych środkach masowego przekazu 
oraz przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Lubartowie, w Urzędach Gmin 
w Lubartowie i Sernikach, a także w miejscowościach ( sołectwach ) na obszarze zapowietrzonym. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 sierpnia 2020 r.

Poz. 4186



§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości. 

  
 

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Lubartowie 

 
 

Konrad Saweczko 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4186


		2020-08-12T12:16:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




